
Id: NEGDG-JESNW-IWDGD-MRLBY-RPMDL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/235/10
RADY GMINY KRZYWDA

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Nr VII/49/07 Rady Gminy Krzywda z dnia 1 sierpnia 2007 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 , art. 104 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362 z późn. zm.) Rada Gminy Krzywda uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W § 16 Uchwały Nr VII/49/07 Rady Gminy Krzywda z dnia1 sierpnia 2007 r. wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) w § 16 w punkcie 1 kwotę „12 złotych” zastępuje się kwotą „15 złotych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Czerniec


